
白 川 地 区 

白川小学校 

令和２年４月８日 

白川小学校 

保護者の皆様へ 

地 域の皆様へ 

 

白川地区 まちづくり協議会 

会 長  林  次雄 

白川小学校 学校運営協議会 

会 長   浅野 重信 

 亀 山 市 立 白 川 小 学 校 

校 長  三谷 武治 

 

 

運動会延期について（お知らせ） 
 

 

 

 

春暖の候、保護者・地域の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平

素は本校学校教育に格別のご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が世界的な流行となり、国内においても徐々に感染

が拡大し、地域によっては深刻な状況となっています。当初、春(5/23)に予定していま

した運動会につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、秋（９月下旬

～１０月中旬頃予定）に変更させていただきます。開催日時・内容等については、あら

ためてお知らせしますので、ご理解・ご了知のほど宜しくお願いいたします。 

 

なお、今後の感染状況によっては、さらに変更となる可能性もあります。保護者・地

域の皆様にはご心配・ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申しあ

げます。 

 

 

 

 

 

 

 


